АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОЖНЕНСКОГО СЕЛЪСОВЕТА
шиIfуновского рАЙонА АлтАЙского крАя

1,8.0б.2024

Об утвернqденпи
админпстратпвного регламента
предоставленпя мунпципальной
ушугп <<Выдача выпискп пз
похозяйственных книгD

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Порожнее
}lb 14

L

L

В СООтветствии с Федераьными зЕжонап{и от 06.10.2003 М 131-ФЗ кОб общих
принципах организации местЕого сЕlпdоупраВления В Российской Федерации>, от
27,07.20|0 }lb 210-ФЗ коб организации предоставления государственньrх и
муниципальньD( услуг) и Приказом Министерства сельского хозяйства РФ от 21.09.2022
}ф 629 (об угверждениИ формЫ И порядка ведеЕия похQзяйственньD( книг),
руководсТвуясЬ Уставом муниципЕIльного образования Порожненский сельсовет
Шипуновского района Алтайского Kptul

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. УТВеРДить административньй реглаtrлент по предостaвлению муниципа.rrьной

УСЛУГИ Х}ЪТлача вьшиски из похозяЙствеIIньD( книг)) согласЕо приложеЕию, к настоящему
пост€}новлению.

2. ПРизнать уц)атившими сиJrу Постановление Jф33 от 14.10.201б кОб
УТВеРЖДеНИИ Административного реглаhлента предоставления муниципальной услуги
х}ътлачо вьшиски из похозяйственной книги, справок и иЕьD( докумонтовD

- ПОСтаноВлеЕие Jф16 от 26.06.2018 <<О внесении изменений в а/щdинистративньй
РеглаI\dент по предоставлению шrуrrиципальной услуги х}ьтдача выписки из
похозяйственной книги, спрzвок и иньD( документов)

- Постаrrовление Jftб от |2.0З.2020 ко внесении изменений в Постаrrовление
Администрации Порожненского сельсовета от 14.10.2016 Ns33 об утверждении
Административного реглаI\,Iента по предоставлению муниципальной услуги кВьтлача
выписки из похозяйственной книги, спр€lвок и иньD( докумонтов)

- Постановление Jф21 от З0.1|.2022 ко внесении изменений в Постаrrовление
Администрации Порожненского сеJIьсовета от 14.10.2016 МЗ3 об утверждении
АдминистративIIого реглtlN{ента по предостtlвлению муниципапьной услуги (ýьтлача
выписки из похозяйственной книги, справок и иIIьD( документов)
3. Огryблшковать настолцее постtlновпение в Сборнике муниципальньD( правовьf,х актов
ОМСУ IчIуниципаJIьного образовЕlния Порожненский сельсовет Шипуновского района
Алтайского края и разместить на официа.шном сайте (bttpsl/porozbnee
122.gosweb.яosusluяi.rulofitsiaInoldokumentv/) в информационно-телекоммуникационной сети
кИнтернет>.

настоящего постановления оставJuIю за собой.

Глаза

4. Контро.ть за

Н.В. Говоркова